

SK Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022 PROGRAM S2: Magister Manajemen

PROGRAM S1: Manajemen, Kewirausahaan, Informatika, Sistem Informasi, Rekayasa Perangkat Lunak

PROGRAM D3: Kebidanan

: Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gn. Putri, Bogor 16967 Telp. (021) 823 3737



O O UNIVERSITAS IPWIJA

Bogor, 27 Juni 2025

Nomor : 2506.27/IPWIJA-R/PKD-00/2025

Lampiran : 1 (Satu) Halaman

Ha1 : Edaran Mengikuti Webinar Nasional

Kepada Yth, Bapak/Ibu Dosen Universitas IPWIJA Di Tempat

#### Dengan Hormat,

Bahwa sehubungan dengan akan diadakannya kegiatan Webinar Nasional dengan tema "CDO" Action Plan: Field Evidence for Social Innovation & SROI toward PROPAR" yang diselenggarakan oleh enviro, maka bagi Bapak/Ibu dosen yang tidak sedang melaksanakan kegiatan Tri Dharma Perguruan Tinggi dimohon untuk dapat mengikuti kegiatan tersebut secara online, yang akan dilaksanakan pada:

: Senin, 30 Juni 2025 Hari, Tanggal : 14.00 s.d 14.00 WIB Waktu

Media : Zoom Meeting

Demikian surat edaran ini disampaikan untuk dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Rektor,

Ir. Besar Agung Martono, M.M., D.B.A.

NIDN. 0315036703



### UNIVERSITAS IPWIJA SK Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

PROGRAM S2: Magister Manajemen

PROGRAM S1: Manajemen, Kewirausahaan, Informatika, Sistem Informasi, Rekayasa Perangkat Lunak

PROGRAM D3: Kebidanan

: Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gn. Putri, Bogor 16967 Telp. (021) 823 3737

Lampiran Surat Edaran Webinar Nasional Nomor : 2506.27/IPWIJA-R/PKD-00/2025

Tanggal: 27 Juni 2025





#### **CDO Action Plan:**

# **Field Evidence for Social Innovation & SROI toward PROPER**













Daftar gratis di sini



bit.ly/WebinarEsiJuni25

Dapatkan FREE E-Certificate Webinar | Quota Pendaftaran Terbatas

















879/GEN/Enviro/VI/2025

# CERTIFICATE

Of Appreciation

Presented to

## Siti Mahmudah

for actively participating in CSR Connect Webinar on the topic

"CDO Action Plan: Field Evidence for Social Innovation & SROI toward PRO

Bandung, 30 Juni 2025

Mochammad R Hakim Adhyguna

CEO Enviro Strategic Indonesia